Subter odoriferas turbidus annis aquas,
 Ossa canum, felesque et putida corpora volvat
 Spurcificus, salsus, Styx grave semper olens?
 (CALL.) Sed si tanta mali coævnt elementa, quid obstat
 Quin abeas? Standi hic qui tibi tantus amor?
 (STAS.) Nominor a Divis *Stasimus*; mortalia sæcula
 JOHANNEM titulo nobiliore vocant.
 Est nostrum nigro soleas aspergere succo,
 Et pueris solitas suppeditare dapes.
 Est etiam octuplici fascas contextere furcâ
 Virgea quos tremulâ betula fronde parit.
 Sic pedibus *soleæ*—ventri *cibus*—ingenioque et
 Moribus est nostrâ *virga* parata manu.
 Hic labor, hæc patria est; parvos educere natos,
 Hæc solâ his solis fas erit arte locis.
 Quod prosunt soleas si non puer ambulat ullus?
 Betula quid si nil quod feriat erit?
 Sed tu, qui forsân mediis in fluctibus erras,
 Quo tandem hæc vultus, Charmidis umbra, vides?

(Enter *Shade of BUSBY*.)

Quisnam huc accedit tam pallidus?
 (BUS.) Alterum eundemque
 Aspicitis;—nimium ne trepidate, boni.
 Adæm *BUSBEUS*, non Charmidis umbra, *Palæstræ*
 Arbitrator atque hujus Conditor usque Domus.
 Otia securâ, baculo virgæque repõstis,
 Nostra apud infernos egerat umbra diu,
 Grammaticen semper meditans; nunc omine lævo
 Mi fuit ista omnis fracta repente quies.
 Nimirum vetus hoc quidam mussabat alumnus,
 Trans Stygian nuper qui rate vectus aquam est,
 Vendere te, Fili, has ædes, ingrâte, paratum; —
 Et pretium nostræ solvere velle domûs
 Calliclem, amicitia conjunctum fœderis, cujus
 Mandaram fidei prædia, filium, opes;
 Cumque domo *Thesaurum* altè pænetralibus imis
 Defossum, solus scis ubi condiderim.
 (LÆS.) *Thesaurum*? —at citò queramus, vos, ferte li-
 gones.

(LYS.) Heus, tu! *Thesaurus Lexicon* esse potest.
 (CALL.) "Alloquere, O Philto, tu nam facundus,"* et
 hujus

Si poterat terræ non minus emptor eras.
 (PHIL.) O Lux Grammatices! —dubiâ sed amictæ
 figurâ,*

Indefinito mortis in *Articulo*,
 Num *Substantivi* solido de corpore constas,
 Anne *Adjectivi* nominis umbra volas?
 Sive *Accusativus* ades, seu fortè *Dativus*,
 Cælibe nam vitâ non *Genitivus* eras;
 Qui te cunque affert *Casus*; quo, maxime, *Verbo*,
 Dic quo te *Flectam Tempore*, quove *Modo*?
Indicat os trepidum quam fervidus *Imperet* ardor,
 Quo me *Subjungit*, quamque *Potentè* jugo!
 Tu *Præsens* audi mea vota, nec *Imperfectæ*
 Tempore sint ullo *Præteritaque* preces.
Infinita aded *Paullò-post* gaudia reddet
Plus-quam-perfectus ritè *Futurus* amor!

* Hamlet, Act I. Sc. 1.

(CALL.) Stat tibi sive aurum, sive æs, seu *Lexicon*, ille
 est,
Thesaurus nostrâ salvus amicitia!
 (BUS.) Hæc de causâ empturus eras? (CALL.) Sanè.
 (BUS.) Optume, salve!
 Nam sine *Thesaurò* nil valet ipsa *Domus*:
 Non aurum est, non æs, non *Lexicon*; — effode! —
 (*The attendant Alumni dig — a gigantic Rod is
 produced.*)